
UCHWAŁA  Nr  1547/06 
 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z  dnia    14 czerwca  2006 r. 
 

w sprawie  zmian  w  planie  wydatków  budżetu  województwa  na  2006  rok 
 
 
 
Na podstawie § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006  
- uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
W planie wydatków budżetu województwa na 2006 rok dokonuje się przeniesień w ramach 
działów i rozdziałów oraz paragrafów na łączną kwotę 147.421,70 zł., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do uchwały.  

§ 2 
 

Wprowadzone niniejszą uchwałą zmiany odnoszą się do danych zawartych w uchwale  
Nr XXXVII/439/06 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 kwietnia 2006 roku  
w sprawie wydatków na programy realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Dyrektorom Departamentów: Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą, Zdrowia  
i Polityki Społecznej, Organizacyjno – Administracyjnego i Kadr oraz Skarbnikowi 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                            Wicemarszałek Województwa 
     
  
                                                                                               Józef Kwiecień         
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Podstawę zmian wprowadzanych przedmiotową uchwałą stanowi upoważnienie zawarte 
w § 15 uchwały Nr XXXIV/392/05 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 28 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia budżetu województwa na rok 2006.  
Dokonuje się zmian źródeł finansowania wydatków w ramach działów i rozdziałów  
oraz paragrafów na łączną kwotę 147.421,70 zł., z tego w działach: 
• 750 –  Administracja publiczna              122.825,00 zł., 

rozdział 75018 – Urzędy marszałkowskie                             122.825,00 zł., 
 

      zmniejszenie źródła współfinansowania z budżetu województwa: 
 

§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  55.438,00 zł., 
      § 4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                               3.275,00 zł., 
      § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                           10.487,00 zł., 
      § 4129 – składki na Fundusz Pracy                                                                             1.489,00 zł., 
      § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                         5.871,00 zł., 
      § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                  2.390,00 zł., 
      § 4269 – zakup energii                                                                                                 1.130,00 zł., 
      § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                             35.771,00 zł., 
      § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                           6.974,00 zł., 

na łączną kwotę                                                                                                       122.825,00 zł., 
 

      zwiększenie źródła współfinansowania z budżetu państwa: 
 

§ 4019 – wynagrodzenia osobowe pracowników                                                  55.438,00 zł., 
      § 4049 – dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                               3.275,00 zł., 
      § 4119 – składki na ubezpieczenia społeczne                                                           10.487,00 zł., 
      § 4129 – składki na Fundusz Pracy                                                                             1.489,00 zł., 
      § 4179 – wynagrodzenia bezosobowe                                                                         5.871,00 zł., 
      § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                  2.390,00 zł., 
      § 4269 – zakup energii                                                                                                 1.130,00 zł., 
      § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                             35.771,00 zł., 
      § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                           6.974,00 zł., 

na łączną kwotę                                                                                                       122.825,00 zł., 
 

     oraz 
 

• 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                       24.596,70 zł., 
rozdział 85332 – Wojewódzkie urzędy pracy                              24.596,70 zł., 
 

      zmniejszenie źródła współfinansowania z budżetu województwa: 
 

      § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                     600,00 zł., 
      § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                             21.584,70 zł., 
      § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                           2.412,00 zł., 

na łączną kwotę                                                                                                          24.596,70 zł., 
 

      zwiększenie źródła współfinansowania z budżetu państwa: 
 

      § 4219 – zakup materiałów i wyposażenia                                                                     600,00 zł., 
      § 4309 – zakup usług pozostałych                                                                             21.584,70 zł., 
      § 4419 – podróże służbowe krajowe                                                                           2.412,00 zł., 

na łączną kwotę                                                                                                         24.596,70 zł., 
 
Powyższe zmiany wynikają z konieczności dostosowania do bieżących potrzeb związanych  
z realizacją projektów w ramach Priorytetu IV – Pomoc Techniczna ZPORR.  



 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1547/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.06.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   122.825,00 122.825,00

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4019 55.438,00  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4019   55.438,00

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie ZPORR 
z budżetu państwa) 4049 3.275,00  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie ZPORR 
z budżetu JST) 4049   3.275,00

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4179 5.871,00  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4179   5.871,00

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   11.976,00 11.976,00

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4119 10.487,00  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119   10.487,00

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4129 1.489,00  

    Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4129   1.489,00

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   46.265,00 46.265,00

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4219 2.390,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219   2.390,00

    Zakup energii (współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 4269 1.130,00  

    Zakup energii (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4269   1.130,00

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 4309 35.771,00  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309   35.771,00

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4419 6.974,00  

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4419   6.974,00

    OGÓŁEM   122.825,00 122.825,00

 
 
 
 
 
 
 
 



 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1547/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.06.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   122.825,00 122.825,00

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4019 55.438,00  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4019   55.438,00

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie ZPORR 
z budżetu państwa) 4049 3.275,00  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfinansowanie ZPORR 
z budżetu JST) 4049   3.275,00

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4179 5.871,00  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4179   5.871,00

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   11.976,00 11.976,00

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu państwa) 4119 10.487,00  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie 
ZPORR z budżetu JST) 4119   10.487,00

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4129 1.489,00  

  Składki na Fundusz Pracy (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4129   1.489,00

IV  Pozostałe wydatki bieżące   46.265,00 46.265,00

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4219 2.390,00  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219   2.390,00

  Zakup energii (współfinansowanie ZPORR z budżetu państwa) 4269 1.130,00  
  Zakup energii (współfinansowanie ZPORR z budżetu JST) 4269   1.130,00

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 4309 35.771,00  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309   35.771,00

  Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4419 6.974,00  

  Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4419   6.974,00

  OGÓŁEM   122.825,00 122.825,00

 
 
 
 
 
 
 



WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1547/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.06.2006r. 

Dział 853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   24.596,70 24.596,70
 IV   Pozostałe wydatki bieżące   24.596,70 24.596,70

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4219 600,00  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219   600,00

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 4309 21.584,70  

    Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309   21.584,70

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4419 2.412,00  

    Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4419   2.412,00

    OGÓŁEM   24.596,70 24.596,70

 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 1547/06 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 14.06.2006r. 

Departament Zdrowia i Polityki Społecznej 
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy 
 

kwota w zł.
Plan Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

  WYDATKI BIEŻĄCE   24.596,70 24.596,70
IV  Pozostałe wydatki bieżące   24.596,70 24.596,70

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4219 600,00  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4219   600,00

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
państwa) 4309 21.584,70  

  Zakup usług pozostałych (współfinansowanie ZPORR z budżetu 
JST) 4309   21.584,70

  Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu państwa) 4419 2.412,00  

  Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie ZPORR z 
budżetu JST) 4419   2.412,00

  OGÓŁEM   24.596,70 24.596,70

 


